ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

____________________        № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа  от 18.07.2016 № 376  «Об утверждении нового состава

комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных
служащих в администрации Пышминского городского округа», с

изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 28.10.2016 № 580, от 20.01.2017 № 18,

от 09.02.2018 № 75, от 02.12.2019 № 789, от 22.11.2021 № 731,
от 27.07.2022 № 575

          В соответствии с решением Думы Пышминского городского округа от 29
марта 2023  года № 53 «О внесении изменений в структуру  администрации
Пышминского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  в пункт 1 постановления администрации Пышминского
городского округа от 18.07.2016 № 376 «Об утверждении нового состава
комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных служащих в
администрации Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от
28.10.2016 № 580, от 20.01.2017 № 18, от 09.02.2018 № 75, от 02.12.2019 № 789,
от 22.11.2021 № 731, от 27.07.2022 № 575 (далее – Комиссия), следующие
изменения:
          1) слова «Кузеванова А.В. – заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по организации управления, председатель
комиссии;» заменить словами «Кузеванова А.В. – заместитель главы
администрации Пышминского городского округа по организации управления,
председатель комиссии;»
          2) слова «Варлаков А.А., заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по социальным вопросам;»  заменить словами
«Варлаков А.А., заместитель главы Пышминского городского округа по
социальным вопросам;»
3) слова «Исаков Павел Игнатьевич, и.о.заместителя главы администрации
Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, в

качестве члена Комиссии.» заменить словами «Исаков П.И., и.о. заместителя
главы Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству, в качестве члена Комиссии.»
          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www. пышминский-го.рф).

И.о.главы
Пышминского городского округа                                                    А.В. Кузеванова

http://www.?KH<8=A:>9